móveis, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são: 

A empresa AUDIOVISÃO ELETRO E CENTRAL DE PRODUTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o 

n° 00.489.661/0001-22, vencedora no item 49 perfazendo o valor total de R$ 1.202,85 (um mil e duzentos 

e dois reais e oitenta e cinco centavos). 

A empresa BELINKI E SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 08.831.603/0001-47, vencedora 

nos itens 52 e 59 perfazendo o valor total de R$ 3.849,77 (três mil e oitocentos e quarenta e nove reais e 

setenta e sete centavos). 

A empresa OFFICER MOVEIS E ELETRONICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

08.925.642/0001-03, vencedora nos itens 04, 09, 12, 29 e 48 perfazendo o valor total de R$ 32.830,00 

(trinta e dois mil e oitocentos e trinta reais). 

A empresa R3S TELECOMUNICACOES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 14.491.768/0001-10, 

vencedora nos itens 01 e 22 perfazendo o valor total de R$ 16.786,30 (dezesseis mil e setecentos e oitenta 

e seis reais e trinta centavos).  

A empresa ELETRO CENTRO COMERCIO DE PEÇAS E ELETROELETRONICOS LTDA, inscrita no 

CNPJ/MF sob o n° 16.779.255/0001-34, vencedora nos itens 24, 25, 26, 27 e 28 perfazendo o valor total 

de R$ 78.837,52 (setenta e oito mil e oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos). 

A empresa COMERCIO NOVO RUMO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 23.964.820/0001-07, 

vencedora no item 57 perfazendo o valor total de R$ 6.804,00 (seis mil e oitocentos e quatro reais). 

A empresa AR LIMP LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 31.314.488/0001-55, vencedora nos itens 10, 

32, 46 e 60 perfazendo o valor total de R$ 5.662,00 (cinco mil e seiscentos e sessenta e dois reais). 

A empresa R.S. VAREJO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 31.322.368/0001-08, vencedora no item 

02 perfazendo o valor total de R$ 2.990,00 (dois mil e novecentos e noventa reais). 

A empresa R.S. ELETRO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 34.887.479/0001-41, vencedora nos 

itens 34, 35, 41 e 54 perfazendo o valor total de R$ 36.157,60 (trinta e seis mil e cento e cinquenta e sete 

reais e sessenta centavos). 

A empresa FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

42.727.372/0001-64, vencedora no item 53 perfazendo o valor total de R$ 16.900,00 (dezesseis mil e 

novecentos reais). 

A empresa CANDANGO ATACAREJO DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE 

ELETRODOMESTICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 43.586.321/0001-22, vencedora no item 

58 perfazendo o valor total de R$ 28.008,82 (vinte e oito mil e oito reais e oitenta e dois centavos). 

A empresa CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 43.684.445/0001-40, 

vencedora no item 36 perfazendo o valor total de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais). 

A empresa NEUZA WEIZANI SINKUEVITZ LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 44.923.685/0001-

13, vencedora no item 50 perfazendo o valor total de R$ 2.398,00 (dois mil e trezentos e noventa e oito 

reais). 

A empresa EXCLUSIVE COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 47.034.949/0001-76, 

vencedora nos itens 13 e 51 perfazendo o valor total de R$ 24.853,23 (vinte e quatro mil e oitocentos e 

cinquenta e três reais e vinte e três centavos). 

A empresa MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no 

CNPJ/MF sob o n° 47.607.630/0001-92, vencedora nos itens 31, 42, 43, 55, 56 e 61 perfazendo o valor 

total de R$ 5.108,42 (cinco mil e cento e oito reais e quarenta e dois centavos). 

A empresa SERAPIAO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n°